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1S
MöTETs öpprunruoe
I n ted ningsanda kt. Ordf örande öppnade sammanträdet kt. 1 8.2O.

2S
KO NSTATE RAN DE AV SAM MANTRÄDETS LAGLI GH ET OCH BESLUTFÖRH ET

Regtemente för gemensamma kyrkorådet, 2kap.4 S mom 2

"Kallelsen jämte föredragningslistan skall sändas till medlemmarna senast fem
vardagar före mötet. Kallelsen och föredragningslistan skall ocksä sändas till de
personer so m har närvarorätt och rätt att delta I diskussion en på gemensamma
kyrkorådets möten. Gemensamma kyrkorådet kan bestämma att ett brådskande ärende
tas till behandlingfast man inte följt ovan i moment 2 nämnda ordning."

Kattetsen och föredragningstistan etektroniskl21.1.2026 och varje medtem har också fått en
påminnetse titt sitt tetefonnummer.
Anta let närva rande konstateras med nam n upprop.

Förslag titl, bestut: Konstateras att sammanträdet är tagentigt sammankattat och bestutfört.

Gemensamma kyrkorådets bestut: Entigt förstaget

3S
VAL AV TVÅ PROTOKOLLJUSTERARE

Protokottet etter en paragrat kan justeras i sammanträdet. I sådana fatt ska protokoltet läsas upp och
konstateras va ra j usterat.

Förstag titt beslut:
Gemensamma kyrkorådet väl.jer två protokottjusterare som fungerar också som rösträknare vid behov.
Gemensamma kyrkorådets beslut: Kenneth Bergqvist och Sonja Grönhotm.

4S
VAL AV SEKRETERARE FÖR SAMMANTRÄDET

Förstag titt bestut: Anita Viik-lngvesgård vätjs titt sekreterare för sammanträdet.
Gemensamma kyrkorådets beslut: Entigt förstaget.

5S
FÖREDRAGN INGSLISTANS GoDKÄNNAN DE

Förstag titt bestut: Föred ragningslistan god kä nns som sam manträdets a rbetsord ning

Gemensamma kyrkorådets bestut: Entigt förstaget med fötjande tittägg och ändringar: som S 12
behandtas extra ärend el Hantering av osakligt beteende och som 913 Laddningsstation för elbitar
Paragral 12 tas upp titt behandting som första ärende.

Protokolljusteraren %a 5,,-
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6g
I NTERVJUGRUPP FÖR VAL AV FÖRSAM LINGSMÄSTARE
(M.S)

Ansökningsprocessen inteddes 19.12.2025 och avslutas 28.1 .2026. Fram titt dagen då kal.tetsen

skickades hade 10 ansökningar inkommit. Ansökningstiden går ut på mötesdagen och de sökande
kommer att presenteras på mötet.

Förvatet avförsamtingsmästare är det bra att samta en intervjugrupp. lntervjugruppen bör bestå av

församtingsmästarnas närmaste chef (Metti Satminen) och tedande församtingsmästare (Anne

Huotari). Kyrkoherdens representant behövs också, eftersom det atttid är prästen som [eder
församtingsmästaren i gudstjänster och andra tittstättningar. Prästernas representant är kyrkoherden
för finska församtingen (vid tidpunkten för föredragningstistans skrivande Krister Kosketa), eftersom
kyrkoherden för den svenska församtingen är jåvig att detta i vatet. Som representant för
församtingsmedtemmarna passar gemensamma kyrkofuttmäktiges ordförande (Mikaet Perjus).

Gruppen kan använda en poängsättningstabetl som verktyg, som utgårfrån texten i ptatsannonsen
(ansökan som bitaga 1 ). Språkregetn beaktas också (bilaga 2).

Gruppen beslutar vem som kattas titl intervju, genomför intervjuerna och föresl.år vem som ska vätjas
Bestutet om vem som skatl vätjas bör tas vid gemensamma kyrkorådets fötjande möte.

Förstag ti[[ bestut:
En intervjugrupp bitdas för vatet av församtingsmästare. Titt gruppen våtjs Anne Huotari, Krister
Kosketa, Mikaet Perjus och MettiSatminen. Som hjäl.p används en poängbedömningstabett.
Gemensamma kyrkorådet vätjer en församtingsmästaren vid sitt fötjande möte i februari.

Gemensamma kyrkorådets bestut: Entigt försl.aget.

Daniet Norrback avlägsnade sig före behandting av ärendet kt 19.25 och kom til.tbaka kt 19.35
Stig Krontöf fungerade som ordförande under behandting av ärendet.

Protokolljusteraren iwa 5?
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7S
ORGAN ISERING AV FASTIGHETSSKÖTSELN
(M.S)

Förvattningsreformen trädde i kraft vid årsskiftet, vitket medför att församtingshemmen, [ägergården

och skogsvården ökar arbetsmängden för samfättighetens anstättda.
I denna paragral behandtas förvattningschefens nya arbetsuppgifter. Hur skat[ hennes arbetsuppgifter

organiseras för att de ska kunna skötas titträcktigt väL?

Ett atternativ för att hantera de ökade arbetsuppgifterna är att rekrytera en ny medarbetare.
Förvattningschefens arbete skutte då kunna detas itvå detar enl,igt fötjande:

1 . Samfättigheten har en ekonomichef som ansvarar för ekonomi och förval.tning. Som en del av

ekonomin sköter hen om den egendom som genererar inkomster, såsom hyrestägenheter,
ptaceringar och skogstittgångar. Dessutom är hen förman för ekonomikontoret.

2. Samfäl,tigheten har därtitt en fastighetschef som ansvarar för begravningsverksamheten,
inktusive nio begravningsptatser samt atta byggnader. Det finns byggnader på t S otit<a

adresser: fyra kyrkor, fem kapett, tre församtingshem och en l.ägergård. Fastighetschefen är

förman för församtingsmästarna.
Den nuvarande förvattningschefen skutte kunna ta ansvaret för en av hetheterna och därtitt skutle man

rekrytera antingen en ny ekonomichef etter fastighetschef .

Ett annat alternativ är att i större utsträckning tägga ut fastighetsskötseln på entreprenad.
Då skutte man kunna använda experter inom respektive område. Därutöver behövs även en förenkting
av heta samfättighetens verksamhet för att minska den totata arbetsmängden för förvattningschefen.
Kyrktiga samfättighetens ekonomiska utsikter styr utvecktingen i den riktningen.

Samfättigheten köpte fastighetsskötsettjänster av Grantund Oyföregående år. Då införskaffades det
av kyrkostyretsen upphandtade Grantund Manager-programmet som används för att organisera
fastigheternas underhått. Företaget kan genom programmet få information om våra fastigheter.
Granlund Oy kan komma och informera om vitka köptjänster de kan erbjuda, t.ex.
fastighetschefstjänster. Detta kan ske t.ex. före nästa möte som är planerat titt 18.2 kt. 18. Samtidigt
kan de informera om projekttedningstjänster för större renoveringsprojekt samt övervakning som
köptjänst. En av informatörerna är Korshotm kyrktiga samfätl,ighets tidigare fastighetschef Johan
Nysten som numera arbetar för Grantund Oy.

Förstag titt bestut:
Grantund Oy kommer den 18.2 kt.1B före gemensamma kyrkorådets möte och informerar om
kö ptj ä n ste r som f a stigh etschef , p roj e ktted a re och öve rva kn i ng.

Gemensamma kyrkorådets bestut:
Gemensamma kyrkorådet ber båda församtingarna att redogöra vad de har för utrymmesbehov för sin
verksamhet. Svaren ska titthandahål,l,as gemensamma kyrkorådet senast i aprit. Ekonomikontoret
samtar under tiden statistik över nyttjandegraden för otika byggnader och andra uppgifter som behövs
för arbetet med fastighetsstrategin. Därefter bitdas en arbetsgrupp som jobbar vidare med ärendet.

Protokolljusteraren
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8S
GRAWÅRDFONDENS PRISLISTA 2026
(M.S)

Grawårdsfondens senaste bokstut uppvisade ett underskott på 6 716 €.

Avgifterna för gravskötseI har inte höjts sedan 23.2.2022. Nuvarande pristista, bitaga 1

Lönerna för säsonganstätl.da som utför gravskötset har stigit; i år kommer säsonganstättdas timtöner
att vara 17 o/ohögre än är 2022, pga. kyrkans kotl.ektivavtat (KyrkTES). Största deten av
grawårdsfondens utgifter utgörs av [önekostnader. I det senaste bokslutet var [önekostnadernas
andel var 91 % av atta verksamhetskostnader.

Det är motiverat att höja gravskötsetavgifterna i år med en summa som motsvarar [öneförhöjningarna
(17 0/o). Entigt nuvarande pristista kostar gravskötsel för en tvåmetersgrav (btommor, skötseI av
btommorna och skötset av gräsytan) 75,05 € per säsong. Med prishöjningen skutte motsvarande
skötset kosta 87,80 €.
Den nya prististan räknad med en 17 o/ohöjning,bilaga2.

Förstag til[ bestut:
Grawårdsfondens pristista från2022 uppdateras. lden uppdaterade prististan höjs avgifterna för ett
års skötset med 17 o/o. Priserna träder i kraft för avtat som gätter f rån och med 2026.

Gemensamma kyrkorådets beslut: Entigt förstaget

9S
UTHYRNING AV LÄGENHET I PARMANSGATANS FÖRSAMLINGSHUS
(M.s.)

På andra våningen i församtingshuset på Parmansgatan finns en tägenhet på ca 120 m2 som består av
tre sovrum, vardagsrum och kök. Adressen är Parmansgatan 4, bostad 1,64100 Kristinestad. Senaste
hyresgäst ftyttade ut i augusti ifjol..

Från och med 1 .1.2026 har kyrktiga samfättigheten totatt fem hyrestägenheter.
Vid uthyrningen är det bra att samarbeta med yrkesmänniskor både med sjätva hyresavtalet och vid
vatet av hyresgäst.

Asunto Björndaht Vaasa LKV Oy sköter dytika uppgifter i Kristinestad. Kontakt har tagits med dem vid
skrivandes stund. Svaret behandtas på mötet.

Förstag titt bestut:
Uthyrning av tägenheterna görs med hjäl.p av AFM (registrerad fastighetsförmedtare). Lägenhet 1 på
Parmansgatan 4 hyrs ut så fort som möjtigt. Asunto Björndaht Vaasa LKV Oy vätjs titt samarbetspart.

Gemensamma kyrkorådets beslut: Entigt förstaget.

Protokolljusteraren
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10s
BYGGNADSHISTORISK UTREDNING OM LAPPFJÄRDS KYRKA
(M.S)

I december 2025 ansökte kyrkl,iga samfätl.igheten om bidrag från kyrkostyretsen för restaurering av
ytterhörnen på Lappfjärds kyrkas profiterade taklist, i entighet med gemensamma kyrkorådets bestut
från 17.12. Titt ansökan hör uppgörandet av en byggnadshistorisk utredning (BHU). BHU beskriver
byggnadens renoveringshistorik.

Gemensamma kyrkorådet 17.12.2024, 97 S

B I D RAGAN Sö rcNU fl LL KYR KOSTYRETSEN, BYGGNADS H ISTO RISK IITREDN I N G
(M,S)

I december i år kommer förvaltningschefen att Iämna in en ansökan om renoveringsbidragtill
Kyrkostyrelsen för reparation av hörnen på Lappfjärds kyrkas taklist.

Gemensamma kyrkorådet 19.11.2025, 82 S
A N S ö KA N O M R E N OV E R I N GSE,DRA G r nÅ II rcv n xOS ryREISEN
(M.5.)

För restaurering av ytterhörnen på Lapptjärds kyrkas profilerade taklist har man bett om
kostnadsberäkningar från tre aktörer. Begäran baserades på en arbetsbeskrivning gjord av
konstruktionsplanerare Mikki Keltto och arkitekt Ruusa Viljanen Rossi.

Eftersom byggmetoden f rån 1 800-talet inte är dokumenterad, kommer det först under
restaureringen att klarna hur stort område som behöver åtgärdas kring de skadade
ytterhörnen. Då ser man längden på det handsmidda dragjärn som är inmurat itaklisten
och som hålLer ihop ytterhörnen.

Av denna anledningfinns ingen exakt kostnadsberäkningtiUgänglig. Kostnaden beror på
hur mycket av ytterhörnens kanter som måste öppnas och repareras. Målet är att endast
reparera de skadade hörnen, inte hela taklisten.

En preliminär kostnadsberäkning är på vägfrån åtminstone två olika aktörer. Om atla
skadade ytterhörn repareras på samma gång kan projektet kräva en nationell upphandling
enligt upphandlingslagen. Detta måste göras om värdet på entreprenaden är minst 150 OOO

eu ro, exklusive rnorns.
Det är motiverat att ansöka om renoveringsbidrag från Kyrkostyrelsen för reparation av
hörnen på taklisten. Ansökan bör göras med målet att reparera alla skadade hörn samtidigt
när en yrkesperson och nödvändiga verktyg finns på plats.
Kyrkostyrelsens renoveringsbidrag kommer att ändras så att små projekt inte längre kan få
stöd, det ylll säga en ny nedre gräns införs. Mer detaljerad information har ännu inte
publicerats.

Förslag ti|l beslut: För restaurering av ytterhörnen på Lappfjärds kyrkas profilerade takList
ansöks om renoveringsbidrag frå n kyrkostyrelsen. Ansökan baserar sig på en
kostnadsberäkning och omfattar alla skadade ytterhörn på hela byggnaden. Beslut orn
genomförande och val av entreprenör görs först efter att man fått klarhet om bidraget.
Gem ensa m ma kyrkorådets beslut' E n ligt fö rsla get.

Som bilaga till ansökan begär Kyrkostyrelsen en byggnadshisforlsk utredning (BHU). En sådan har
inte giorts för Lappfjärds kyrka. För Ulrika Eleonora kyrkan har en utredning gjorts och i
Kyrkostyrelsens bes/ut o m bidrag för renovering av spåntaket (stöd 70 o/o) fanns en hänvisning titt
detta.
Kyrkostyrelsens chefsarkitekt Edla Mäkelä har rekommenderat att en BHtJ görs för Lappfjärds
kyrka för renovering av en skyddad byggnad förutsätter kunskap om dess byggnadshistoria.
Hon meddelade den 4.12.2025 per e-post att man kan ansöka om bidragfrån Kyrkostyrelsen för
uppgörande av BHU som en del i ett planeringsprojekt och uppmanade att lämna in en ansökan.

Bes{utsförs{ag;

Protokolljusteraren
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Förvaltningschefen ansöker om bidragfrån Kyrkostyrelsen för planering av Lappfjärds kyrkas
renovering. En byggnadshlstorlsk utredninggörs som en del av planeringsarbetet.
Gemensamma kyrkorådets beslut' Enligt förslaget.

En ansökan om renoveringsbidrag för reparationen av den profiterade takfotstisten på Lappfjärds
kyrka har skickats in i december i entighet med det bestut som gemensamma kyrkorådet fattade den
19.11.2025. Ett vittkor för att bidraget ska bevitjas år att en utredning över renoveringshistoriken har
gjorts (Kyrkostyretsens cirkutär 30/2025). Kyrkostyretsens överarkitekt Edl.a Mäketä har per e-post
meddetat att hon godkänner att BHU utförs innan bestutet om ptaneringsbidrag fattas.
Om BHU görs i början av året hinner den bifogas titl ansökan om renoveringsbidrag.
Ruusa Vitjanen har lovat att göra BHU. Offerten som tar upp otika atternativa sätt att göra utredningen,
tas upp på mötet.

Förstag titt beslut:
Arkitekt Ruusa Vitjanen gör en byggnadshistorisk utredning av Lappfjärds kyrka titt priset 15 876 € +
moms. Offerten bifogas titt ansökan om renoveringsbidrag samt förs in i Basis-fastighetsregistret i

en tighet m ed Kyrkostyretse ns c i rku [ä r 30 / 2025.

Beslut: Enl.igt förstaget. Offerten omfattar kyrkobyggnaden, ktockstapetn och kyrkogården (bitaga 1)

11S
PE RSONALENS PRESTATION STI LLÄ GG 2026
(M.S)
Vid gemensamma kyrkorådets möte 1 7.12.2025,100 S faststättdes vem som får prestationstil.tägg av
svenska församtingens och kyrktiga samfättighetens anstättda. Finska församtingsrådet behandtade
ärendet 22.12.2025 och bestöt att deta ut prestationstittägg entigt bitaga 1.

178S SUORITUSLISÄT VUODELLE 2026
vatmistetija/esittetijä vs. kirkkoherra Krister Kosketa

Esittety: Vuoden 2026 suoritustisistä päätettäessä noudatettu yteistä ohjetta
evanketisluterilaisette seurakunnalle (22.6.2022). Suoritustisiä on käytettävissä 1.1.o/o=1249,52
euroa. Erityisesti heidän työsuoritusta on arvioitu, jotka ovat otleet työssä yti netjä kuukautta
vuonna 2025, yhteensä kotme työntekijää. Suoritustisät maksetaan evankeLisluteritaisen kirkon
seurakunni[[e antaman suorituslisän käyttöä koskevan yteisen ohjeen mukaan. Asiakirjat, jotka
sisättävät työntekijän patkkausta varten tehtyjä arviointeja, on pidettävä satassa. Tietoja saavat
käsitettä vain ne henkilöt, joitte se tehtävän perusteetta kuuluu.
Päätösesitys: Seurakunta esittää yhteisette kirkkoneuvosto[[e, että suoritustisä 1249,52 euroa
vahvistetaan tiitteen 1 mukaisesti.
Päätös: Esityksen mukaan.
Sihteeri Piia Nevata itmoitti esteettisyytensä ja poistui pykätän käsittetyn ajaksi, Jari Satmeta toimi
sihteerinä.

Förstag titt besLut:
Finska församtingen har 1249,52 € att använda titt prestationstittägg. Summan detas entigt finska
församtingsrådets bestut me[[an fötjande anstättda: Piia Nevata 40 %, Mikko Lempinen 30 % och
Sanna-Ryhänen-Rannita 30 %. Prestationstittägget betatas varje månad i samband med tönen under
1.1.-31 .12.2026.

Gemensamma kyrkorådets bestut: Entigt förstaget

Protokolljusteraren
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12S
HANTERING AV OSAKLIGT BETEENDE
(M.S)

Arbetarskyddscentratens kommungrupp pubticerade är 2021en guide med titetn
"Hantering av osaktigt beteende i förtroendeorgan".
Guiden har detats ut tit[ förtroendevatda i början av mandatperioden.

I guiden uppmanas organisationen att
r vätja en strategi med notltoterans mot osaktigt bemötande och trakasserier
. främja en god arbetskuttur

Detta har en direkt inverkan på arbetsvätmående, arbetsktimat, prestationsförmåga och
a rbetsptatsens attraktionskraft.
Detfinns behov av sådana åtgärder. Två fatt behandtas i denna paragrat.

Bestutsförstag:
Kristinestads kyrktiga samfättighet har notttoterans mot osaktigt bemötande och trakasserier. Man
förbinder sig titl. en arbetskuttur där man främjar att frågor tas upp titt diskussion, att
överenskommelser görs och att nödvändiga åtgärder vidtas.
Gemensamma kyrkorådet vidtar de åtgärder som behövs med antedning av de fatt som behandtas här

Gemensamma kyrkorådets beslut:
Gemensamma kyrkorådets ordförande kontaktar Borgå och Lappo stifts tagfarne assessorer för att
fråga hur man skat[ gå vidare med ärendet.

Protokolljusteraren: fre 5h-
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13S
LADDN INGSSTATION FÖR ELBILAR

Kenneth Bergqvist tyfte fram frågan om kyrktiga samfättigheten är förptiktad att instattera
taddningsstationer för etbitar vid sina byggnader? Entigt lagen som trädde i kraft 2025 ska byggnader
med fter än 20 parkeringsptatser ha en egen laddningsstation för el.bitar. Lagen gätter parkeringar
utanför offentLiga fastigheter.

Gemensamma kyrkorådets bestut:
Förvattningschefen konstaterade att kyrktiga samfättigheten inte har över 20 märkta parkeringsptatser
vid någon byggnad och att detta atttså inte är aktuettt för oss.

14S
ANMÄLNINGSÄRENDEN
(M.s.)

1. Återbetatning av banktån
Det återstående banktånet (78 716,38 €) som upptagits för renovering av Parmansgatans
församtingshusrenovering har betatats bort den 15. januari 2026. (Gem. kfm. bestut 3.12.202s,
38 S).

2. Information om stormskador. Förvattningschefen informerade om stormskador.

3. Grundandet av Åsvägen-Kituddsvägens vägtag. Det är vägen som går titt Sideby
begravningsptats (Anna Greta), vägen är 1,03 km tång och har 16 detägare.

Försl,ag titt bestut: Antecknas titt kännedom.

Gemensamma kyrkorådets bestut: Entigt förstaget

MÖTETs AVSLUTN ING ocH BESVÄRSANVISN I NG

Förstag tilt bestut:
ordförande förkta ra r mötet avstutat. Besvä rsanvisn ing bifogas protokottet

Gemensamma kyrkorådets bestut:
Ordförande förklarade mötet avstutat kl.21.14. Besvärsanvisning bifogas protokottet.

Protokolljusteraren
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ANVISNING OM HUR MAN BEGÄR OMPRöVNING OCH BESVÄRSANVISNING

Kristinestads kyrktiga samfättighet

Gemensamma kyrkorådet

28.1.2026.1 S -15 S

1 FORBUD MOT ATT SOKA ANDRING

Förbud mot att söka ändring vid beredning och verkstätl,ighet

Över fötjande bestut är det entigt 12kap.4 S i kyrkota gen (652/2023) inte möjtigt att anföra

kyrkobesvär och entigt 2kap.6 S 2 mom. i tagen om rättegång i förvattningsärenden (808/2019)

inte möjtigt att anföra förvattningsbesvär, eftersom bestuten endast gätter beredning el.ter

verkstättighet. Entigt 14692 mom. 1 punkten i tagen om offentl.ig upphandting och koncession

(1397/2016, upphandtingstagen)får besvär entigt upphandLingstagen inte anföras över ett bestut

etter något annat avgörande som enbart gätter beredning av upphandtingsförfarandet.

Paragrater i protokottet: 1-5, 7r 8, 12, 14, 15

Besvärsförbud på grund av rätten att framstätta rättetseyrkande

I fötjande bestut får ändring inte sökas genom besvär eftersom det entigt 12kap.1 S 1 mom. i

kyrkotagen är möjtigt att skrifttigt begära omprövning av bestutet:

Paragrafer i protokotlet: 6, 9, 10, 13

Särskitda bestämmelser om förbud mot att söka ändring

1. Entigt 73 S i tagen om tjänsteinnehavare i evangetisk-tutherska kyrkan får en tjänsteinnehavare

inte genom besvär söka ändring i ett myndighetsbestut i ett ärende som avses i 2 S i tagen om

den evangetisk-tutherska kyrkans tjänstekottektivavtal. (968/1974) etter föra ärendet titt

avgörande genom begäran om omprövning el.ter som förvattningstvistemåt, om

tjänsteinnehavaren elter en tjänsteinnehavarförening har rätt att inteda ärendet vid

arbetsdomstolen. Det som föreskrivs i detta moment tittämpas endast på en tjänsteinnehavare

som är medtem i en tjänsteinnehavarförening som har rätt att inteda ärendet vid

arbetsdomstoten, etler i en underförening titt en sådan förening.

2. Ändring får inte sökas separat genom begäran om omprövning etter kyrkobesvär i bestut som

gäl.ter tittfättig avstängning från tjänsteutövning enl.igt 629 4 mom. i tjänsteinnehavarlagen.

Protokolljusteraren
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3. En församtingsmedtem har dock entigt 12kap.5 S 1 mom. i kyrkotagen inte rätt att begära

omprövning etter anföra besvär ifräga om ett bestut av kyrkorådet etter församtingsrådet, om

det gätter diakoni, kristen fostran etler undervisning som riktar sig til.t någon annan person.

4. Entigt 2kap.6 S 2 mom. i tagen om rättegång iförvattningsärenden får ändring inte sökas

genom besvär i ett bestut som gätter endast beredning e[[er verkstäl.tighet av ett ärende.

Ändring genom besvär får inte hetter sökas i en förvattningsintern order om att utföra ett

uppdrag etler vidta någon annan åtgarO.

5. Enl.igt annan tagstiftning får ändring i bestut inte sökas genom besvär.

Paragrafer i protokoltet och grunderna för besvärsförbudet: 11

Förbud mot att söka ändring i upphandlingsärenden

Med stöd av 12kap.8 S 2 mom. i kyrkotagen får ändring inte sökas genom rättelseyrkande

etler kyrkobesvär i ett upphandtingsbestut, om ärendet hör titl marknadsdomstotens behörighet.

Ärendet hör titt marknadsdomstotens behörighet om upphandtingens värde överstiger det

trösketvärde som anges i25 S i upphandtingstagen. De nationetta tröskel.värdena exktusive

mervärdesskatt är

- 60 000 euro (varor, tjänster och projekttävtingar);

- 150 000 euro (byggentreprenader),

- 400 000 euro (de socia[- och hätsovårdstjänster som avses i 1-4 punkten i bitaga E til.t

u pphand tingstagen)

- 300 000 euro (andra särskitda tjänsteupphandtingar som avses i 5-15 punkten i bitaga E titt

upphandtingstagen) och

- 500 000 euro (koncessioner).

Pa ragrafer i protokottet:

2 ANVISNING OM HUR MAN BEGÄR OMPRÖVNING

Myndighet och tidsfrist för omprövningsbegäran

Den som är missnöjd med föl.jande bestut kan framstätta en skrifttig begäran om omprövning

Mynd ighet som omprövningsbegäran riktas ti tt och konta ktinformation :

Gemensamma kyrkorådet
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Besöksadress: Rådhusgatan 1, 64100 Kristinestad

Postadress: Rådhusgatan 1 A 4,64100 Kristinestad

E-post: kristi nestads.ksmf@evt.f i

Paragrafer i protokotlet: 6, 9, 10, 13

Begäran om omprövning ska framstättas inom 14 dagar efter det att parten har fått del av bestutet.

Tidsfristen för begäran om omprövning räknas från dagen för detfåendet denna dag undantaget.

Om inte annat visas anses en part ha fått det av bestutet sju dagar efter att brevet postades, vid

den tid mottagningsbeviset visar etler vid den tid som antecknats på ett separat intyg över

del.fående. Vid etektronisk detgivning anses parten har fått del av bestutet den tredje dagen efter

att meddetandet skickades, om inte något annat visas. En församtingsmedtem anses ha fått del av

ett bestut den sjunde dagen efter det att protokottet offenttiggjordes i det al,tmänna datanätet. Om

den sista dagen för tiden för omprövningsbegåran år en hetgdag, sjätvständighetsdagen, första

maj, jut- etler midsommarafton etter en hetgfri lördag, kan begäran om omprövning etter besvär

intämnas ännu närmast påfötjande vardag.

Omprövningsbegäran kan på eget ansvar skickas per post, genom bud etter etektroniskt. Begäran

om omprövning ska vara framme senast den sista dagen för begäran om omprövning inom

kansliets öppettid. Ett elektroniskt meddetande anses ha kommit in titt en myndighet när det finns

til.tgängtigt för myndigheten i en mottagaranordning etler ett datasystem på ett sådant sätt att

meddetandet kan behandtas.

lnnehåttet i omprövningsbegäran

Av begäran om omprövning ska framgå:

- namnet på den som yrkar på rättetse och den kontaktinformation som behövs för behandtingen

av ärendet

- vitket bestut begäran om omprövning gätter

- hurdan rättetse som yrkas

- på vitka grunder rättetse yrkas.

3 UPPHAN DLINGSRATTELSE

lntämning av upphandtingsrättetse

En part som är missnöjd med den upphandtande enhetens bestut etter ett annat avgörande i
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upphandtingsförfarandet kan framstätta en skrifttig upphandtingsrättetse titt den upphandtande

enheten (132-135 S i upphandtingstagen). Upphandtingsrättetsen ska sändas titl. den

upphandl.ande enheten.

Upphandtande enhet: Gemensamma kyrkorådet

Besöksadress: Rådhusgatan 1, 64100 Kristinestad

Postadress: Rådhusgatan 1 A 4,64100 Kristinestad

E-post: kristi nestads. ksmf@evt.fi

Yrkande på upphandtingsrättetse ska framstättas inom 14 dagar efter det att parten har fått del av

den upphandtande enhetens besl,ut etter annat avgörande i upphandtingsförfarandet. Tiden för

begäran om omprövning räknas från dagen för detfåendet denna dag undantaget. Detgivningen

anses ha skett den sjunde dagen efter att brevet postades, om det inte visas att den har skett

senare. Vid etektronisk del.givning anses parten ha fått del av bestutet den dag det etektroniska

meddelandet stårtitt mottagarens förfogande idennes mottagarapparat på ett sådant sätt att

meddetandet kan hanteras. Dagen då meddetandet skickades anses vara en sådan tidpunkt, om

det inte ges en tittförl.ittig redogöretse om att datakommunikationsförbindetserna inte har fungerat

etler om en motsvarande omständighet, som har tett titt att meddel.andet har nått mottagaren vid en

senare tidpunkt.

Upphandtingsrättetsen ska vara framme senast den sista dagen för yrkande av rättetse inom

kansliets öppettid. Om den sista dagen för tiden för yrkande på rättetse är senast den sista dagen

är en hetgdag, sjätvständighetsdagen, första maj, jut- etter midsommarafton e[[er en hetgfri lördag,

kan begäran om omprövning eller besvär intämnas ännu närmast påfötjande vardag

UpphandLingsrättetsen kan på eget ansvar skickas per post, genom bud etter etektroniskt.

Upphandtingsrättelsens innehål[

Av upphandtingsrättetsen ska framgå:

- namnet på den som yrkar på rättetse och den kontaktinformation som behövs för behandtingen

av ärendet

- vitket bestut upphandtingsrättetsen gätter

- hurdan rättetse som yrkas

- på vitka grunder rättetse yrkas.

Titt upphandtingsrättetsen ska fogas de dokument som åberopas, om inte den upphandtande

enheten redan har dessa titt sitt förfogande.
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